

भारत सरकार
GOVERNMENT OF INDIA

दिल्ली राजपत्र
Delhi Gazette

एस.जी.-डी.एल.-अ.-04112025-267386
SG-DL-E-04112025-267386असाधारण
EXTRAORDINARY
प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 322]	दिल्ली, शुक्रवार, अक्टूबर 24, 2025/कार्तिक 2, 1947	[रा.रा.रा.क्षे.दि. सं. 297
No. 322]	DELHI, FRIDAY, OCTOBER 24, 2025/KARTIKA 2, 1947	[N. C. T. D. No. 297

भाग IV
PART IVराष्ट्रीय राजधानी राज्य क्षेत्र दिल्ली सरकार
GOVERNMENT OF THE NATIONAL CAPITAL TERRITORY OF DELHIराज्य चुनाव आयोग
अधिसूचना

दिल्ली, 23 अक्टूबर, 2025

नं०— फ.10(4)/रा.चु.आ./दि.न.नि./उप-चुनाव/2025/21170.—आंशिक संशोधन करते हुए आयोग की अधिसूचना संख्या फ.10(4)/रा.चु.आ./दि.न.नि./उप-चुनाव/2025/20899 दिनांक 08.10.2025 तथा दिल्ली नगर निगम अधिनियम, 1957 (यथासंशोधित) की धारा 7सी के अंतर्गत प्रदत्त अधिकारों का उपयोग करते हुए, मैं, डॉ. विजय देव, राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली के राज्य निर्वाचन आयुक्त, दिल्ली सरकार से परामर्श करने के पश्चात, नीचे दी गई तालिका के कॉलम संख्या 3 में दर्शाए गए अधिकारियों को कॉलम संख्या 2 में उल्लिखित वर्तमान सहायक निर्वाचक नामावली पंजीकरण अधिकारियों के स्थान पर संबंधित दिल्ली नगर निगम के वार्डों के लिए, जो कॉलम संख्या 4 में दर्शाए गए वार्डों में सहायक निर्वाचक नामावली पंजीकरण अधिकारियों के रूप में नियुक्त किए जाने के साथ-साथ, दिल्ली नगर निगम (पार्षदों का निर्वाचन) नियम, 2012 के नियम 8 के अंतर्गत, आगामी उप-चुनाव 2025 के संबंध में संबंधित वार्डों के लिए सहायक रिटर्निंग अधिकारी भी नियुक्त किया जाता है।

सारणी

क्र०सं०	मौजूदा प्रविष्टि	स्थानापन्न/संशोधित प्रविष्टि	दिल्ली नगर निगम वार्ड संख्या एवं नाम
1	2	3	4
1.	श्री मोहन सिंह, ग्रेड-। (डीएसएस), शिक्षा विभाग, जन्मतिथि: 08-08-1969, मोबाइल: 9212498255	श्री गुरमीत सिंह, ग्रेड-। (डीएसएस), शिक्षा विभाग, जन्मतिथि: 30-06-1972, मोबाइल: 9910457064	76-चांदनी महल
2.	श्री घनश्याम दत्त मीणा, ग्रेड-। (डीएसएस), शिक्षा विभाग, जन्मतिथि: 10-06-1969, मोबाइल: 9910727695	श्री युधवीर सिंह, ग्रेड-। (डीएसएस), शिक्षा विभाग, जन्मतिथि: 01-05-1969, मोबाइल: 9717743206	164-दक्षिणपुरी
3.	श्री राजीव चोपड़ा, ग्रेड-। (डीएसएस), शिक्षा विभाग, जन्मतिथि: 18-07-1968, मोबाइल: 7840804030	श्री सुधीर शौकीन, ग्रेड-। (डीएसएस), शिक्षा विभाग, जन्मतिथि: 02-03-1979, मोबाइल: 9910423049	128-दिचाऊँ कलाँ

दिनांक 08.10.2025 की अधिसूचना संख्या फ.10(4)/रा.चु.आ./दि.न.नि./उप-चुनाव/2025 /20899 की शेष सामग्री यथावत् रहेगी।

डॉ. विजय देव, राज्य चुनाव आयुक्त

**STATE ELECTION COMMISSION
NOTIFICATION**

Delhi, the 23rd October, 2025

No: F. 10(4)/SEC/MCD/Bye-Election/2025/21170.—In partial modification of the Commission's Notification No. F.10(4)/SEC/MCD/Bye-Election/2025/20899 dated 08.10.2025 and in pursuance of the powers conferred under section 7C of the Delhi Municipal Corporation Act, 1957, as amended till date, I, Dr. Vijay Dev, State Election Commissioner of National Capital Territory of Delhi, hereby appoint, in consultation with Govt. of NCT of Delhi, the officers shown in column No. 3 of the table below, as Assistant Electoral Registration officers to substitute the existing Assistant Electoral Registration officers mentioned in column No. 2 as notified earlier for the wards of Municipal Corporation of Delhi, shown in column No. 4. The Officer so appointed as Assistant Electoral Registration Officers are also appointed as Assistant Returning Officers for the wards shown against each, under the provisions of Rule 8 of the Delhi Municipal Corporation (Elections of Councillors) Rules, 2012 in connection with ensuing Bye Election-2025 to the Municipal Corporation of Delhi.

TABLE

S No	Existing Entry	Substitute/Revised Entry	Municipal Ward No. and Name
1	2	3	4
1.	Sh. Mahan Singh, Grade-I (DSS), EDN DOB: 08-08-1969, Mob:9212498255	Sh. Gurmeet Singh, Grade-I (DSS), EDN DOB: 30.06.1972, Mob:9910457064	76-Chandni Mahal
2.	Sh. Ghanshyam Dutt Meena, Grade-I (DSS), EDN, DOB: 10-06-1969 Mob:9910727695	Sh. Yudhvir Singh, Grade-I (DSS), EDN DOB: 01.05.1969, Mob:9717743206	164-Dakshin Puri
3.	Sh. Rajiv Chopra, Grade-I (DSS), EDN DOB: 18-07-1968, Mob:7840804030	Sh. Sudheer Shokeen, Grade-I (DSS), EDN	128-Dichaon Kalan

		DOB: 02.03.1979, Mob:9910423049	
--	--	---------------------------------	--

Rest of the contents of the Notification No. F.10(4)/SEC/MCD/Bye-Election/2025/20899 dated 08.10.2025 shall remain unchanged.

Dr. VIJAY DEV, State Election Commissioner